
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/80/11 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 11 listopada 2011 r. 

w sprawie zasad używania herbu Gminy Zbuczyn.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001r.  

Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Herb Gminy Zbuczyn został ustalony Uchwałą Nr VII/33/11 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 8 kwietnia 

2011r. w sprawie herbu, flagi i pieczęci gminy Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 87, poz. 2793).  

2. Używanie herbu może odbywać się w okolicznościach i warunkach zapewniających jego poszanowanie.  

3. Używanie herbu nie może godzić w dobre obyczaje, prestiż i interes Gminy Zbuczyn.  

§ 2. Wizerunku herbu Gminy Zbuczyn używają:  

1) Rada Gminy Zbuczyn;  

2) Wójt Gminy Zbuczyn;  

3) Urząd Gminy Zbuczyn;  

4) jednostki organizacyjne i samorządowe instytucje kultury Gminy Zbuczyn;  

5) organy jednostek pomocniczych Gminy Zbuczyn.  

§ 3. Herb Gminy Zbuczyn może być umieszczany:  

1) na dokumentach i korespondencji od organów Gminy,  

2) na tablicach pamiątkowych, bannerach, tablicach informacyjnych nazw ulic, placów i miejscowości  

z terytorium gminy Zbuczyn, flagach, emblematach itp.  

3) na materiałach promocyjnych i informacyjnych wydawanych przez Gminę Zbuczyn,  

4) na stronach internetowych Gminy Zbuczyn,  

5) w innych miejscach niż wymienione w pkt 1 -4, z okazji uroczystości, świąt i rocznic państwowych lub 

lokalnych.  

§ 4.1. Wizerunek herbu Gminy Zbuczyn może być używany przez inne podmioty niż wymienione w § 2 pod 

warunkiem uzyskania zgody Wójta Gminy Zbuczyn.  

2. Wyrażenie zgody na używanie wizerunku herbu Gminy w celach komercyjnych następuje odpłatnie.  

3. W sytuacji, gdy używanie wizerunku herbu Gminy w celach komercyjnych polega na umieszczaniu go na 

publikacjach i materiałach mających charakter promujący Gminę Zbuczyn, Wójt Gminy Zbuczyn może odstą-

pić od odpłatności.  

4. Wójt Gminy Zbuczyn prowadzi ewidencję podmiotów, którym wyraził zgodę na używanie wizerunku 

herbu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2012 r.

Poz. 9610



§ 5. Herb Gminy nie może być wykorzystywany w kampanii w wyborach powszechnych każdego szczebla, 

prowadzonej przez komitety wyborcze ugrupowań, stowarzyszeń społecznych, fundacji, partii politycznych 

oraz przez kandydatów niezależnych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zbuczyn: 

Stanisław Kondraciuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9610


		2012-12-16T12:48:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




